
Číslo jednací: ZZSPK/2612/19

PROTOKOL O JEDNÁNÍ

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/2001, jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZZS Plzeňského kraje - mobilní dieselagregát - 2017 (2. vyhlášeni)

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do ||. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 OSLOVENÍ DODAVATELÉ

Zadavatel zaslal dne 5.4.2019 výzvu k podání nabídky následujíchn dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

SCHMACHTL CZ, spol. s r.o. Vídeňská 185, 252 50 Vestec 45797897 EZAK + email

INNO Group s.r.o. Lipová 124, Kozinec, 252 65 Holubice 24220311 EZAK + email

STAMP UNI s.r.o. Karlovy Vary, Studentská 94/47, PSČ 36007 26380561 EZAK + email

Zeppelin CZ s.r.o. Modletice, Lipová 72, okres praha-východ, psč 25170 18627226 EZAK + email

ENLON s.r.o. Na lýsinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 62416383 EZAK + email

2 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

El Atoll Europě, s.r.o. Ohradní1360/47, Michle, 140 00 Praha 4 25076337 11.04.2019 08:53

E2 STAMP UNI s.r.o. Karlovy Vary, Studentská 94/47, PSČ 36007 26380561 11.04.2019 09:31

E3 ENLON s.r.o. Na lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 62416383 11.04.2019 10:15

E4 POWERBRIDGE s.r.o. Vintrovna 262/9, 664 41 Popůvky 25547194 11.04.2019 16:25

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složeni:

Členové komise:

Ing. Denisa Ch. Ralbovská ZZSPK p.o.

Bc. Jana Drncová, DiS. ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Náhradnici členů komise:

Hana Čechová ZZSPK p.o.

Pavel Marek ZZSPK p.o.

Ivana Věková ZZSPK p.o.

Stránka l z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2612/19

4 JEDNÁNÍ

4.1 První část jednání proběhla dne 12.4.2019

Komise otevřela nabídky a seznámila se s jejich obsahem. Při snaze o sestavení pořadí dle hodnoceni nabídek

uvedeným ve výzvě k podání nabídek komise shledala, že nabídka El:

- má v krycím listu uvedenu hodnotu jmenovitého výkonu 32,5 KVA, přičemž v technické specifikaci i
v cenové nabídce má uvedenu hodnotu 30,5 KVA. Nebylo tedy možné určit správnou hodnotu.

- má v krycím listu uvedenu hodnotu Kapacita nádrže na PHM pro nepřetržitý provoz při 100% zatížení v
režimu P.R.P. 681/7,89h, přičemž v technické specifikaci má uvedenu hodnotu 8,62 PRP a 7,89 litrů, při

uváděné spotřebě při zatíženi 100% v režimu P.R.P. 7,89 litru. Tyto hodnoty si navzájem odporuji a nebylo

tedy možné určit správnou hodnotu.

Z uvedených důvodů byl dodavatel El požádán o objasnění nabídky. Žádost byla zaslána prostřednictvím emailu

dne 12.4.2019 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručeni

objasněni nabídky do 16.4.2019 včetně.

4.2 Druhá část jednání proběhla dne 16.4.2019

Dne 16.4.2019 zaslal dodavatel El prostřednictvím emailu písemné objasněni nabídky formou čestného

prohlášeni, kde stanovil/potvrdil nejasné součásti své nabídky.

Komise poté sestavila pořadí dle hodnocení nabídek uvedeným ve výzvě k podání nabídek. Následně komise

posoudila splněni podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka El).

Posouzená nabídka El vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

5 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK

Nabídka El
POŽADAVEK Splněni (ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ano
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ano
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Celková nabídková cena 278 900,- KČ bez DPH

jmenovitý výkon 30,5 kVA')
Kapacita nádrže na PHM pro nepřetržitý provoz při 100% zatiženiv režimu P.R.P. 8,62 hodin')

l) V nabídce nebylo možné bez pochybností určit hodnotu jmenovitého výkonu.
2) V nabídce nebylo možné bez pochybnosti určit hodnotu Kapacity nádrže na PHM pro nepřetržitý provoz při

100% zatíženi v režimu P.R.P,
ZAVER' Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.

'.' objasnění nabídky dodavatel stanovil/potvrdil nejasné součásti své nabídky.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila Žádné nabídky.

Stránka 2 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2612/19

7 ZPŮSOB HODNOCENÍ

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle

následujících dIlčích hodnotících kritérií.

7.1 Dílčí hodnotící kritéria

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha

A Celková nabídková cena (v KČ bez DPH) 70%

B Kvalitativní vlastnosti předmětu plnění 30%

7.2 Způsob hodnoceni nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisi k tomu určenou zadavatelem.

7.2.1 Celková nabídková cena (A - váha 70%)

Předmětem hodnoceni je celková nabídková cena v KČ bez DPH za kompletní předmět VZ.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje

nejnižší celková nabízená cena v rámci této vz. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnoceni, všechny ostatní

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK

bude pak stanoven podle následujiciho vzorce.

nejvýhodnější nabídka
A = , , X 100 X 70%

hodnocena nabidka

7.2.2 Kvalitativní vlastnosti předmětu plnění (B - váha 30%)

Zadavatel bude hodnotit níže uvedené parametry předmětu plněni. Dodavatel musí v nabídce přehledně uvést

mimo jiné hodnoty pro jednotlivé parametry.

Hodnocený parametr č. Povaha min. HH max. HH Dosažitelné body
jmenovitý výkon (p.r.p) b1 rostoucí 30 KVA 35 KVA 70 bodů
Kapacitace nádrže na PHM pro nepřetržitý provoz při b2 rostoucí 6 hodin 12 hodin 30 bodů
100% zatížení v režimu P.R.P.

HH ... hodnocená hodnota

Dodavatel v nabídce stanoví hodnotu dle jednotlivých parametrů, přičemž min. hodnoty musí být alespoň na úrovni

definovaných hodnot ,,min. HH". Při stanoveni nižší hodnoty, než je minimální, bude nabídka vyřazena. Při stanoveni vyšší

hodnoty, než je maximální, bude nabídka hodnocena tak, jako by byla nabízena hodnota ,,max. HH".

V těchto parametrech budou nabídky hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku

považuje nejvyšší hodnocená hodnota hodnoceného parametru v rámci této vz. Nejvyšší hodnota hodnoceného

parametru obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledné číslo

vynásobeno max. počtem bodů za tento parametr. Počet bodů za tento parametr pak bude stanoven dle následujíciho

vzorce.

hodnocená nabídka — (MHHx — l) , ., ,
b, = . , V. . x odpowdajici počet bodů

nejvyhodnejši nabídka — (MHH, — l)

kde

b, ... příslušný parametr

MHH, ... min. hodnocená hodnota n-tého parametru v definovaných jednotkách stanovená v zadávacích podmínkách (pro

parametr b1se MHH = 30; pro b2 se MHH = 6)

Celkové hodnoceni DHK ,,B"

Součtem výše uvedených parametrŮ b1 a b2 bude výsledný počet bodů konkrétního dodavatele v tomto DHK

(,,Bh") podle nás|edujÍcÍho vzorce.

Stránka 3 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2612/19

B,, = b1+ b2

celkový počet bodů za toto DHK bude pak stanoven jako poměr výsledného počtu bodů konkrétního dodavatele
za všechny hodnocené parametry k nejvýhodnější nabídce za toto DHK, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejvyšší souČet bodů za všechny hodnocené parametry v rámci této vz. Nejvyšší součet bodů za všechny
hodnocené parametry obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní pak % poměrně k nejvýhodnějsi nabídce. Poté
bude výsledné číslo vynásobeno váhou tohoto DHK. Počet bodů za toto DHK pak bude stanoven dle nás|edujÍcÍho
vzorce. výsledek bude zaokrouhlen na 2 desetinná místa. Pokud by takovéto zaokrouhlení vedlo ke shodnému

hodnocení, bude provedeno zaokrouhleni na vÍce desetinných míst.

B = B::x X 100 X 30%

kde
b ... cěÍKový počet bodů za DHK ,,B"

Bm,, ... nejvýhodnější nabídka v rámci DHK ,,B"

Bh ... hodnocený součet bodů za všechny hodnocené parametry DHK ,,B"

7.3 Celkové hodnoceni (H)

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle nás/edujlclho vzorce:

H = A + B

7.4 Shodné hodnocení

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo vÍce nabídek obdrží shodné hodnoceni, bude o

pořadí nabídek rozhodovat celkový počet bodů za DHK s nejvyšší vahou (vyšší hodnota bude upřednostněna), při

shodě bude porovnáván počet bodů dalšího DHK s nejvyšší vahou. Při shodě všech DHK bude o pořadí nabídek

rozhodovat hodno[a parametru b1(vyšši hodnota bude upřednostněna), příp. poté hodnota parametru b2.

8 HODNOCENÍ

8.1 Celková nabídková cena

Hodnoty tohoto DHK jsou patrné z tabulky Celkového hodnocení.

8.2 Kvalitativní vlastnosti předmětu plněni

b1 KVA bodů b2 hodin bodů b1+b2 body
El 30,5 70,00 El 8,62 15,51 El 85,51

E2 30 46,67 E2 12 30,00 E2 76,67

E3 30 46,67 E3 12* 30,00 E3 76,67

E4 30 46,67 E4 12* 30,00 E4 76,67

max. 70 bodů max. 30 bodů

*U nabídek E3 a E4 přesáhla hodnota parametru b2 max. hodnocenou hodnotu, proto byla pro účely hodnocení použita

hodnota 12 dle stanoveného způsobu hodnoceni.

Stránka 4 z 5



Číslo jednací: ZZSPK/2612/19

8.3 Celkové hodnocení

Celková nabídková cena (v KČ bez DPH) Kvalitativní vlastnosti předmětu plněni [body] Celk. vážené . ,
c. , Poradi

hodnota bodů hodnota bodů hodnoceni

El 278 900,00 100,00 85,51 100,00 100,00 1

E2 287 500,00 97,01 76,67 89,65 94,80 2

E3 305 270,00 91,36 76,67 89,65 90,85 3

E4 310 600,00 89,79 76,67 89,65 89,75 4

váha 70% 30%

9 DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby k plněni VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích

podmínek, a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

_m

Ing. Denisa Ch. Ralbovská Bc. Jana Drncova, DiS. Ing. Petr Stehlík

V Plzni dne 16. 4. 2019 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 5 z 5


